
Kouvola 16.5.2015
Tulokset - Crosskart - Alkuerä 1

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 131 Sami-Matti Trogen 3 02:27.622 1
2 165 Jami Kalliomäki 3 02:27.894 2
3 162 Valtteri Koski 3 02:30.263 3
4 169 Roni Kalliokoski 3 02:32.749 4
5 184 Valtteri Koski 3 02:33.661 5
6 173 Jimi Kalliomäki 3 02:35.176 6
7 112 Jore Takanen 3 02:35.328 7
8 164 Leevi Lassila 3 02:36.052 8
9 143 Iivari Niemi 3 02:48.733 9
10 163 Atte Kari 3 03:00.589 10



Kouvola 16.5.2015
Tulokset - Crosskart - Alkuerä 2

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 131 Sami-Matti Trogen 3 02:26.763 1
2 162 Valtteri Koski 3 02:28.830 2
3 169 Roni Kalliokoski 3 02:30.937 3
4 112 Jore Takanen 3 02:39.704 4
5 164 Leevi Lassila 3 02:42.016 5
6 163 Atte Kari 3 02:44.391 6
7 143 Iivari Niemi 3 02:45.951 7
8 165 Jami Kalliomäki 3 02:28.937+20s 8
9 173 Jimi Kalliomäki 3 02:34.283+20s 9
10 184 Valtteri Koski 1 00:55.413+20s 80



Kouvola 16.5.2015
Tulokset - Crosskart - Alkuerä 3

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 165 Jami Kalliomäki 3 02:29.167 1
2 131 Sami-Matti Trogen 3 02:30.380 2
3 162 Valtteri Koski 3 02:32.174 3
4 169 Roni Kalliokoski 3 02:32.535 4
5 112 Jore Takanen 3 02:34.824 5
6 143 Iivari Niemi 3 02:40.706 6
7 164 Leevi Lassila 3 02:40.844 7
8 163 Atte Kari 3 02:51.730 8
9 184 Valtteri Koski 3 02:37.191+20s 9
10 173 Jimi Kalliomäki 0 00:00.000 90



Kouvola 16.5.2015
Alkueräpisteet - Crosskart

Sija Nro Nimi A1 A2 A3 Yhteensä Nopein aika
1 131 Sami-Matti Trogen 1 1 2 2 02:26.763
2 165 Jami Kalliomäki 2 8 1 3 02:27.894
3 162 Valtteri Koski 3 2 3 5 02:28.830
4 169 Roni Kalliokoski 4 3 4 7 02:30.937
5 112 Jore Takanen 7 4 5 9 02:34.824
6 164 Leevi Lassila 8 5 7 12 02:36.052
7 143 Iivari Niemi 9 7 6 13 02:40.706
8 184 Valtteri Koski 5 80 9 14 02:33.661
9 163 Atte Kari 10 6 8 14 02:44.391
10 173 Jimi Kalliomäki 6 9 90 15 02:35.176



Kouvola 16.5.2015
Tulokset - Crosskart - B-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 112 Jore Takanen 5 04:19.465
2 173 Jimi Kalliomäki 5 04:19.737
3 164 Leevi Lassila 5 04:20.800
4 184 Valtteri Koski 5 04:22.511
5 143 Iivari Niemi 1 00:57.952
6 163 Atte Kari 4 04:36.707



Kouvola 16.5.2015
Tulokset - Crosskart - A-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 165 Jami Kalliomäki 5 03:59.117
2 131 Sami-Matti Trogen 5 04:00.650
3 169 Roni Kalliokoski 5 04:04.576
4 162 Valtteri Koski 5 04:05.328
5 112 Jore Takanen 5 04:10.882
6 173 Jimi Kalliomäki 5 04:12.959


